

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
11		CREDITI COMMERCIALI	0,24	25		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	13.206,98
11.13		PARTITE ATTIVE DA LIQUIDARE	0,24	25.01		RISULTATI PORTATI A NUOVO	13.206,98
11.13.01		Partite commerciali attive da liquidare	0,24	25.01.05		Avanzo utili	13.206,98
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	18.859,06	25.01.05.07		Avanzo utili	13.206,98
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	18.859,06	25.03		RISULTATO D'ESERCIZIO	
19.01.01		Banca c/c	18.859,06	25.03.01		Utile d'esercizio	
	1	BPER c/c 2547840	18.859,06	29		FONDO TFR	5.674,14
	3	Comp.attive bancarie da liq.re		29.01		FONDO TFR	5.674,14
	2	Comp.pass banc. da liq.re		29.01.01		Fondo TFR	5.674,14
35		CONTI ERARIALI	1.479,63	33		DEBITI COMMERCIALI	74,10
35.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	1.479,63	33.03		FORNITORI	29,12
35.03.05		Erario c/rit.redd.lav.aut.,agenti,rappr.		33.03.01		Fornitori terzi Italia	29,12
35.03.13		Erario c/vers.imposte da sostituto (73	242,12		2	DAY S.P.A.	29,12
35.03.15		Erario c/imposte sostitutive su TFR	1,69		3	PTS SRL	
35.03.17		Addizionale regionale			1	RONCAGLIA PIETRO	
35.03.19		Addizionale comunale			4	XILO GIOVANNI	
35.03.21		Recupero somme erogate ai dipender	1.235,82	33.13		PARTITE PASSIVE DA LIQUIDARE	44,98
35.05		ERARIO C/RIT. SUBITE E CREDITI D		33.13.01		Partite commerciali passive da liquida	44,98
35.05.01		Ritenute subite su interessi attivi		35		CONTI ERARIALI	461,67
37		ENTI PREVIDENZIALI	4.818,36	35.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	461,67
37.01		ENTI PREVIDENZIALI	4.818,36	35.03.01		Erario c/riten.su redd.lav.dipend.e ass	461,67
37.01.01		INPS dipendenti	4.688,03	39		ALTRI DEBITI	8.028,66
37.01.05		INAIL dipendenti/collaboratori	130,33	39.07		DEBITI VERSO IL PERSONALE	8.028,66
89		CONTI DI CHIUSURA E RIAPERTUR		39.07.01		Personale c/retribuzioni	2.539,52
89.01		STATO PATRIMONIALE INIZIALE		39.07.09		Dipendenti c/retribuzioni differite	5.489,14
89.01.01		Stato patrimoniale iniziale					
		Totale Attivita'	25.157,29			Totale Passivita'	27.445,55
		Perdita del periodo	2.288,26				
		Totale a pareggio	27.445,55				

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2020

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
61		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTI	9.216,37	53		ALTRI RICAVI E PROVENTI	25.023,75
61.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	9.216,37	53.01		PROVENTI DIVERSI	25.023,75
61.01.01		Consulenze amministrative e fiscali	1.408,37	53.01.23		Contributi in conto esercizio	25.000,00
61.01.01.03		Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie)	1.408,37	53.01.23.01		Contributi in conto esercizio impon.	25.000,00
	1	Elaborazione paghe	1.408,37	53.01.29		Arrotondamenti attivi diversi	23,75
61.01.11		Consulenze/prestazioni diverse	7.808,00	73		PROVENTI FINANZIARI	0,24
61.01.11.01		Consulenze afferenti diverse	7.808,00	73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI	0,24
63		SPESE AMMIN., COMM. E DI RAPPRESENTANZA	100,00	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	0,24
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	100,00				
63.05.23		Valori bollati	100,00				
65		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZA MANO	1.625,04				
65.05		LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZATURE	1.625,04				
65.05.15		Canoni noleggio attrezzature	1.625,04				
67		COSTI PERSONALE DIPENDENTE	16.205,11				
67.01		COSTI PERSONALE DIPENDENTE	16.692,87				
67.01.01		Retribuzioni lorde	12.004,51				
67.01.01.01		Retribuzioni lorde dipendenti ordinari	12.004,51				
67.01.03		Contributi INPS	3.034,73				
67.01.03.01		Contributi INPS dipendenti ordinari	3.034,73				
67.01.07		Quote TFR dipendenti	1.604,98				
67.01.07.01		Quote TFR dipend.ordinari (in azienda)	1.604,98				
67.01.11		Premi INAIL	48,65				
67.03		COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE	487,76				
67.03.15		Indennità di mensa	487,76				
71		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	2,92				
71.03		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	2,92				
71.03.17		Arrotondamenti passivi diversi	2,92				
75		ONERI FINANZIARI	162,81				
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	162,81				
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	162,81				
		Totale Costi	27.312,25			Totale Ricavi	25.023,99
						Perdita del periodo	2.288,26
						Totale a pareggio	27.312,25